
Analyticom COMET Датум: 21.11.2024  Време: 13:33:27 CET     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8305454) Прва МФЛ 24/25
Коло: 15-15
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 24/25

15.Коло

24.11.2024КФГ ГОСТИВАР АД - ГФК Тиквеш
1930 АД Кавадарци  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Тефику Ндерим
(Куманово)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2024ФК ВОСКА СПОРТ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Петковски Мартин
(Куманово)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Кировски Марјан (Скопје)Дејаноски Марјан
(Кичево)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево,
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2024ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Илиевски Зоранчо (Битола)Бафто Фатмир
(Охрид)

Стадион Чаир 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гешоски Благоја (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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24.11.2024ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД -
ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Николовски Зоран (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2024ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК БЕСА
1976 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Пројковска Ивана
(Скопје)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.11.2024ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Василевски Даниел
(Скопје)

Џонов Кристијан
(Штип)

Јакимовски Делчо (Скопје)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион „Петар
Милошевски“ Битола

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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